[4]

MAHLERS

Snostopp
VH/08

Konstr. |Revisions datum

CL [2011-09-06

Reviderad av

CL

Ritningsnummer

10012756

Utgava

Blad

1/3




[4]

MAHLERS

Snostopp
VH/08

Konstr. |Revisions datum
cL [2011-09-06

Reviderad av

CL

Ritningsnummer

10012756

Utgava

Blad
2/3




Snbsfopp Konstr. |Revisions datum Reviderad av
“ cL |2011-09-06 | L
X VH/08 o

L1 Ritningsnummer 3va
MAHLERS Toonwse |33
L9

52Y51)53
50

= — 1

3 &g
IR 30
Q r 7
P e"a =
3 23
26
NG




Reservdels lista 10012756
Snéstopp VH/08
Pos |Best.nr Detaljnamn Ant/faste
1 10001457 Féste Sndstopp 1
2 10001458  Arm 1
4 10001285 Kragbussning WB802WF g80-85-95 L80 2
5 50000016 Kragbussning WB80OWF 250 L30 2
6 10002053 Smorjnippel M6 vinklad 90° 1
7 10007102  Tapp 250 L165 1
8 10007103 Stéllskruv 1
9 110005725 Lagerhylsa 1
10 10001731 Glidlager 25/28 L25 1
11 50000023 Smorjnippel M6 rak 2
12 /60000039 Skruv M6S M20x80 fzb 8.8 DIN 931 1
13 10000318 Bricka 26 Rak 4
14 60000112 Lasmutter M20 fzb kI8 DIN982 1
15 10000319 Fjaderelement Adiprene @70/23 L105 2
16 60000209 Mutter M6M M24 fzb ki 8 DIN 934 2
17 110002923  Tiltcyl. 63/32-250 MS-3 1
18 110005185 Distans 2
19 /10005184  Axel, 6vre L=160 1
20 10005182 Axel, nedre L=90 1
21 10007110 Bricka 857/112 =10 1
22 10003814 Axelmutter KM 11 2
23 10007123 Slitstal, framre 1
24 10007124  Slitstal, bakre 1
25 10002195 Skruv M16x45 KH 8.8 9
26 60000122 Lasmutter M16 Flans fzb kI8 DIN 6926 9
27 60000162 Saxpinne SP 6,3x50 fzb 2
28 60000117 Lasmutter M10 fzb kI8 DIN 982 1
29 10006554  Skruv M6S M10x120 fzb 8.8 DIN 931 1
30 /10000321 Montageplatta Framre 1
31 /10000322 Montageplatta Bakre 1
32 /10010013 Mutter ML6M M24 fzb DIN 439B 2
49 110008293 Blad,bakre 1
50 10008302 Blad,framre 1
51 60000142 Bricka BRB 13x24 fzb HB200 SMS 70 8
52 60000068  Skruv M6S M12x40 fzb 8.8 DIN 933 8
53 60000115 Lasmutter M12 fzb kI8 DIN982 5




